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Informacja iT Consulting o realizacji projektu „Program Kompleksowej
Aktywizacji ON”

Szanowni Państwo miło nam poinformować, że wraz z Fundacją PRO CIVIUM
na terenie woj. lubelskiego realizujemy projekt „Program Kompleksowej
Aktywizacji ON” nr FELU.08.01-IP.02-0037/24.

Kwota ogółem projektu: 1 010 420,75 zł

Kwota dofinansowania: 959 898,75 zł

Kwota środków europejskich: 858 857,63 zł

W ramach Projektu zakłada się realizację następujących zadań:

 Diagnoza potrzeb odbiorców1.
Warsztaty kompetencji społecznych2.
Jobcoaching3.
Poradnictwo specjalistyczne (prawnik, psycholog, doradca rodzinny)4.
Szkolenia prowadzące do nabycia kompetencji/uzyskania kwalifikacji zaw.5.
Szkolenia cyfrowe6.
Trener pracy7.
Pośrednictwo pracy8.
Staże zawodowe9.

Celem projektu jest  podwyższona aktywność społeczno-zawodowa oraz
zdolność do podjęcia zatrudnienia 40 osób dorosłych (w tym 24 kobiet) z
niepełnosprawnościami, pozostających bez zatrudnienia, zagrożonych
wykluczeniem społecznym, zamieszkałych (w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego) na obszarach wiejskich województwa lubelskiego; skutkująca
uzyskaniem kwalifikacji przez minimum 36os., podjęciem zatrudnienia przez
minimum 12 osób oraz poszukiwaniem pracy przez minimum 16 osób  dzięki
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udziałowi w formach wsparcia zaproponowanych w projekcie, dopasowanych
indywidualnie do potrzeb odbiorczyń/odbiorców.

Dzięki realizacji projektu zostaną osiągnięte efekty:

– uzyskanie kwalifikacji przez minimum 36 osób

– podjęcie zatrudnienia przez minimum 12 osób 

– poszukiwanie pracy przez minimum 16 osób 

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby wykluczone społecznie, zagrożone
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym.

Struktura grupy docelowej:

40 osób zamieszkujących tereny wiejskie w województwie lubelskim
40 osób to osoby z niepełnosprawnościami
minimum 24 to kobiety
28 osób to osoby bierne zawodowo
12 osoby to osoby bezrobotne, w tym 4 osoby długotrwale bezrobotne
minimum 8 osób to osoby w wieku 18-29 lat
minimum 4 osoby to osoby spełniające co najmniej jedną z przesłanek
wskazanych w Podrozdz.4.2 pkt.2)Wytycznych dot.realizacji proj.z
udziałem EFS+(…)

Wsparcie skierowane jest do osób najbardziej oddalonych od rynku pracy,
które nie są gotowe do podjęcia pracy, doświadczających złożonych problemów
powodujących ubóstwo i wykluczenie społeczne, które w pierwszej kolejności
wymagają kompleksowego wsparcia z wykorzystaniem instrumentów
aktywizacji społecznej i zawodowej.

Preferowane grupy osób:

osoby doświadczające wielokrotnego wykluczenia społecznego,
osoby narażone na wykluczenie komunikacyjne,
osoby o niskich kwalifikacjach,
osoby bez doświadczenia zawodowego
osoby bierne zawodowo
osoby w wieku 18-29 l.
kobiety
poziom wykształcenia do max. ISCED3

oraz



osoby z grup wskazanych w Podrozdz. 4.2 pkt.2) Wytycznych dotyczących
realizacji projektów z udziałem EFS+

Więcej informacji oraz dokumenty aplikacyjne znajdziecie Państwo na stronie
https://it-itconsulting.eu/projekty-unijne/program-kompleksowej-aktywizacji-on/

Jeśli to możliwe prosimy o zamieszczenie na swojej stronie internetowej lub
mediach społecznościowych informacji o naszym projekcie.

Biuro projektu: ul. Turystyczna 36, Lublin

Numer telefonu do kontaktu: 605 995 177
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